
令和４年３月１１日 

医療法人社団 平成会 

介護老人保健施設グリーンケアハイツ 

 

当法人における新型コロナウイルスの感染状況について【第１７報】 

 

当法人介護老人保健施設「グリーンケアハイツ」での新型コロナウイルス感染状況に関してご報告致します。 

令和４年３月１１日（金）１７時時点での発生状況は、以下のとおりです。 

 

♢コロナ感染者 陽性者なし 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症クラスター発生につきましては、ご利用者様、ご家族様、関係機関

や地域住民の皆様に、多大なるご心配、ご迷惑をお掛け致しました事を深くお詫び申し上げます。 

  

３月１日以降、新規の陽性者発生はなく、関係者の健康観察期間も３月１３日（日）で終了致します。 

３月１４日（月）より通常通りのサービス提供を予定しております。  

 

今後は感染管理に細心の注意を払い、より一層感染防止対策を講じながらご利用者様の安全と安心の確保に

最善を尽くして参ります。                      


